Совет Новобурундуковского сельского поселения
Дрожжановского  муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е
11 марта 2013 года

                 № 30/1
О передаче Совету Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан полномочий контрольно-счетного
органа сельского поселения по осуществлению
внешнего муниципального финансового контроля
В целях реализации Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 32 Устава Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Совет Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

        1. Передать полномочия контрольно-счетного органа Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Совету Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
        2. Постоянной комиссии Совета Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района по соблюдению законности и охране общественного порядка обеспечить заключение соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в соответствии с действующим законодательством.
Глава Новобурундуковского
сельского поселения:                                                                В.Г.Ранцев